



HIGHLANDER ENTERPRISE

RAPORT OKRESOWY II KWARTAŁ 2025 R.

Kraków, dn. 13 sierpnia 2025 r.



List Zarządu

Szanowni Państwo, drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy,

Z przyjemnością przedstawiamy Państwu raport podsumowujący II kwartał 2025 r.

Miniony kwartał 2025 roku rozpoczęliśmy od finalizacji prac nad przygotowaniem strategii rozwoju Spółki na lata 2025-2028, którą ostatecznie przyjęliśmy i opublikowaliśmy w dniu 14 kwietnia 2025 r. Zakłada ona koncentrację na następujących kluczowych obszarach:

- segmencie kosmetycznym (wprowadzenie linii lakierów hybrydowych pod nową marką: "8belle" oraz rozwój produktów kosmetycznych pod nabytą marką: "Brown as Berries Care"),
- segmencie odzieży UV (rozwój linii produktów pod nabytą marką "Brown as Berries", tj. strojów kąpielowych UV dla kobiet, wykonanych z opatentowanej tkaniny przepuszczającej promienie słoneczne i jednocześnie chroniącej skórę zintegrowanym filtrem SPF 35),
- wykorzystaniu potencjału grafenu, komercjalizacji wybranych technologii i posiadanych patentów oraz identyfikacji i rozwijaniu synergii grafenu w obszarze kosmetyków.

Głównym naszym celem jako Zarządu, jest osiągnięcie pełnej synergii biznesowej i kosztowej pomiędzy wszystkimi segmentami działalności oraz budowanie wartości Spółki dla jej Akcjonariuszy.

Po publikacji strategii rozwoju, kontynuowaliśmy prace nad wprowadzeniem do sprzedaży produktów pod marką „8belle”. Oficjalna premiera tej marki i tym samym rozpoczęcie sprzedaży nastąpiło w dniu 1 lipca 2025 r. W tym dniu uruchomiona została platforma e-commerce www.8belle.com, skierowana do profesjonalnych odbiorców z segmentu B2B. W pierwszym etapie oferta w ramach linii produktowej „8belle” objęła hybrydowe lakiery do paznokci, bazy oraz produkty do pielęgnacji dłoni i paznokci. Od tego czasu asortyment jest systematycznie poszerzany o kolejne produkty, które uzupełniają nasze portfolio produktowe w obszarze stylizacji i pielęgnacji paznokci.

Oprócz samego kanału e-commerce, rozwijamy również inne kanały sprzedażowe. Rozpoczęliśmy już współpracę z pierwszą hurtownią kosmetyczną oraz prowadzimy własną terenową sprzedaż bezpośrednią. Naszym celem na kolejne miesiące jest jak najszybsze dotarcie z produktami marki „8belle” do klientów profesjonalnych w Polsce oraz rozpoczęcie ekspansji zagranicznej z jednoczesnym pozyskaniem dystrybutorów w Europie.

Z kolei w obszarze grafenu, kontynuujemy działania w zakresie poszukiwania nowych klientów i nowych zastosowań naszych produktów i technologii, a także zacieśniamy współpracę z naszymi dotychczasowymi partnerami.

Dziękujemy za okazane nam zaufanie i zapraszamy do lektury raportu okresowego za II kwartał 2025 r. oraz śledzenia publikowanych przez nas komunikatów i raportów bieżących.

Z wyrazami szacunku,

Artur Górski

Sylvia Gołębiewska

– Prezes Zarządu

– Wiceprezes Zarządu



I. Informacje ogólne

1. Dane Spółki

Highlander Enterprise Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie (poprzednia nazwa Advanced Graphene Products Spółka Akcyjna z siedzibą w Zielonej Górze; dalej: „Spółka”), została utworzona w dniu 10 sierpnia 2012 r., na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy KRS, który wpisał Spółkę do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000878626.

Adres: Polska, 30-526 Kraków, ul. Czyżówka 16

Forma prawna jednostki: Spółka akcyjna

Państwo rejestracji: Polska

Podstawowe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: Polska

Numer statystyczny REGON: 081062890

Numer Identyfikacji podatkowej: 9291847897

2. Zarząd i Rada Nadzorcza

Zgodnie z § 28 ust. 1 i 2 Statutu, Zarząd może liczyć od jednego do czterech członków powoływanych i odwoływanych przez Radę Nadzorczą. Zarząd wybierany jest na pięcioletnią kadencję.

W okresie sprawozdawczym nie było zmian w składzie Zarządu Spółki. Wobec powyższego, na dzień 30 czerwca 2025 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu, w skład Zarządu wchodzi:

- Artur Górski – Prezes Zarządu
- Sylwia Gołębiewska – Wiceprezes Zarządu

Zgodnie z § 18 ust. 1 Statutu, Rada Nadzorcza składa się z pięciu członków, w tym Przewodniczącego, powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie. Członkowie Rady Nadzorczej wybierani są na trzyletnią, wspólną kadencję.

W okresie sprawozdawczym nie było zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. Wobec powyższego, na dzień 30 czerwca 2025 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu, w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

- Michał Więzik – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Natalia Pijacka – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
- Natalia Zamojska – Członek Rady Nadzorczej
- Emilia Śledziona – Członek Rady Nadzorczej
- Robert Skolimowski – Członek Rady Nadzorczej

3. Struktura kapitału zakładowego

Łączna wartość nominalna akcji wynosi 9 362 550 zł (dziewięć milionów trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych).

Akcje serii A, B, C i D stanowią 100% akcji w kapitale zakładowym Spółki i uprawniają do 100% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Akcje serii A, B, C i D są akcjami zwykłymi na okaziciela o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda.

Akcje serii A, B, C i D są równe w prawie do dywidendy.

W II kwartale 2025 r. nie nastąpiły zmiany w strukturze kapitału zakładowego.



Spółka jest spółką publiczną, której akcje są notowane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect, prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Pierwsze notowanie akcji Spółki na rynku NewConnect odbyło się 29 listopada 2021 r. Do obrotu trafiło 4 994 000 sztuk akcji o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Dnia 19 lipca 2024 r. uchwałą nr 940/2024, Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. postanowił wprowadzić do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect 4 368 550 akcji zwykłych na okaziciela serii D Spółki, o wartości nominalnej 1 zł każda.

Seria akcji	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
A	4 088 750	43,67%	4 088 750	43,67%
B	87 500	0,93%	87 500	0,93%
C	817 750	8,73%	817 750	8,73%
D	4 368 550	46,66%	4 368 550	46,66%
Razem	9 362 550	100,00%	9 362 550	100,00%

4. Znaczący Akcjonariusze

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia sporządzenia niniejszego raportu, do Spółki nie wpłynęły żadne zawiadomienia w trybie art. 69 ustawy o ofercie, w sprawie zmian udziałów w głosach na walnym zgromadzeniu Spółki.

Struktura akcjonariatu Spółki, z wyszczególnieniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu, wg stanu na dzień publikacji raportu, tj. 13 sierpnia 2025 r. jest następująca:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Sylwia Gołębiewska	2 346 775	25,07%	2 346 775	25,07%
Artur Górski	2 346 775	25,07%	2 346 775	25,07%
Pozostali (free float)	4 669 000	49,86%	4 669 000	49,86%
Razem	9 362 550	100,00%	9 362 550	100,00%

5. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 30 czerwca 2025 r. Spółka nie zatrudniała nikogo w oparciu o umowę o pracę. Współpraca prowadzona była na zasadzie umów cywilnoprawnych, w ramach których na 30 czerwca 2025 r. Spółka współpracowała z 4 osobami.

6. Grupa kapitałowa

Na dzień 30 czerwca 2025 r. Spółka nie tworzyła grupy kapitałowej, w związku z powyższym nie sporządzała skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

7. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych Spółki oraz stopień ich realizacji

Spółka nie przedstawiała prognoz wyników finansowych na 2025 r.



II. Dane finansowe

	Stan na dzień 30.06.2025	Stan na dzień 30.06.2024
BILANS - AKTYWA		
A Aktywa trwałe	3 515 506,23	5 224 249,25
I Wartości niematerialne i prawne	3 158 155,21	4 663 888,19
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	3 147 805,21	4 663 888,19
2 Wartość firmy		
3 Inne wartości niematerialne i prawne	10 350,00	
4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II Rzeczowe aktywa trwałe	357 351,02	560 361,06
1 Środki trwałe	357 351,02	557 641,55
a grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c urządzenia techniczne i maszyny	269 536,22	427 167,32
d środki transportu	87 814,80	130 474,23
e inne środki trwałe		
2 Środki trwałe w budowie		
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie		2 719,51
III Należności długoterminowe		
1 Od jednostek powiązanych		
2 Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3 Od pozostałych jednostek		
IV Inwestycje długoterminowe		
1 Nieruchomości		
2 Wartości niematerialne i prawne		
3 Długoterminowe aktywa finansowe		
a w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4 Inne inwestycje długoterminowe		
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2 Inne rozliczenia międzyokresowe		
B Aktywa obrotowe	687 662,39	1 194 381,15



I	Zapasy	423 716,81	413 494,27
1	Materiały	355 905,91	260 449,79
2	Półprodukty i produkty w toku		
3	Produkty gotowe	44 694,83	153 044,48
4	Towary	23 116,07	
5	Zaliczki na dostawy i usługi		
II	Należności krótkoterminowe	163 817,65	34 253,94
1	Należności od jednostek powiązanych		
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
-	do 12 miesięcy		
-	powyżej 12 miesięcy		
b	inne		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
-	do 12 miesięcy		
-	powyżej 12 miesięcy		
b	inne		
3	Należności od pozostałych jednostek	163 817,65	34 253,94
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	61 960,54	5 953,62
-	do 12 miesięcy	61 960,54	5 953,62
-	powyżej 12 miesięcy		
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	85 985,62	24 334,56
c	inne	15 871,49	3 965,76
d	dochodzone na drodze sądowej		
III	Inwestycje krótkoterminowe	86 490,30	725 772,62
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	86 490,30	725 772,62
a	w jednostkach powiązanych		
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b	w pozostałych jednostkach		
-	udziały lub akcje		
-	inne papiery wartościowe		
-	udzielone pożyczki		
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	86 490,30	725 772,62
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	86 490,30	725 772,62
-	inne środki pieniężne		
-	inne aktywa pieniężne		
2	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 637,63	20 860,32
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D	Udziały (akcje) własne		
	Aktywa razem	4 203 168,62	6 418 630,40



	Stan na dzień 30.06.2025	Stan na dzień 30.06.2024
BILANS - PASYWA		
A Kapitał (fundusz) własny	1 215 099,60	2 277 190,47
I Kapitał (fundusz) podstawowy	9 362 550,00	9 362 550,00
II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7 560 453,74	7 560 453,74
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	7 560 453,74	7 560 453,74
III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V Zysk (strata) z lat ubiegłych	-15 109 712,02	-13 275 126,33
VI Zysk (strata) netto	-598 192,12	-1 370 686,94
VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 988 069,02	4 141 439,93
I Rezerwy na zobowiązania	91 775,76	215 585,98
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	6 974,82	30 828,27
- długoterminowa		
- krótkoterminowa	6 974,82	30 828,27
3 Pozostałe rezerwy	84 800,94	184 757,71
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	84 800,94	184 757,71
II Zobowiązania długoterminowe		178 018,03
1 Wobec jednostek powiązanych		
2 Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3 Wobec pozostałych jednostek		178 018,03
a kredyty i pożyczki		
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c inne zobowiązania finansowe		178 018,03
d zobowiązania wekslowe		
e inne		
III Zobowiązania krótkoterminowe	519 161,57	296 936,37
1 Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b inne		
2 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b inne		
3 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	519 161,57	296 936,37
a kredyty i pożyczki	200 000,00	
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c inne zobowiązania finansowe	201 154,35	130 262,87



d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	91 159,34	100 498,65
-	do 12 miesięcy	91 159,34	100 498,65
-	powyżej 12 miesięcy		
e	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f	zobowiązania wekslowe		
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	6 557,05	39 519,22
h	z tytułu wynagrodzeń	20 290,83	24 995,70
i	inne		1 659,93
4	Fundusze specjalne		
IV	Rozliczenia międzyokresowe	2 377 131,69	3 450 899,55
1	Ujemna wartość firmy		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 377 131,69	3 450 899,55
-	długoterminowe	132 159,33	2 377 131,69
-	krótkoterminowe	1 055 535,36	1 073 767,86
	Pasywa razem	4 203 168,62	6 418 630,40

		01.01.2025- 30.06.2025	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2024- 30.06.2024	01.04.2024- 30.06.2024
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	91 331,90	11 746,40	140 196,54	56 584,09
-	od jednostek powiązanych				
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	120 703,18	64 792,71	57 736,91	29 913,57
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	-68 128,65	-68 128,65	-7 202,46	-1 762,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	38 757,37	15 082,34	89 662,09	28 432,52
B	Koszty działalności operacyjnej	1 271 377,34	630 881,62	1 938 901,35	875 937,27
I	Amortyzacja	855 474,07	428 893,54	1 031 857,79	499 814,60
II	Zużycie materiałów i energii	37 476,84	3 931,04	108 318,61	21 612,35
III	Usługi obce	213 922,67	123 886,45	345 911,05	165 923,28
IV	Podatki i opłaty, w tym:	11 622,91	3 817,57	12 968,00	12 951,00
-	podatek akcyzowy				
V	Wynagrodzenia	133 210,08	59 444,51	371 255,77	150 158,41
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 247,90	519,38	46 818,72	19 757,28
-	emerytalne			20 592,12	8 521,89
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	9 801,91	3 768,17	21 771,41	5 720,35
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 620,96	6 620,96		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 180 045,44	-619 135,22	-1 798 704,81	-819 353,18
D	Pozostałe przychody operacyjne	606 226,50	335 827,51	710 810,37	420 490,41
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				



IV	Inne przychody operacyjne	606 226,50	335 827,51	710 810,37	420 490,41
E	Pozostałe koszty operacyjne	2 720,56	2 719,74	254 750,24	359 160,56
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			145 477,13	253 510,23
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne	2 720,56	2 719,74	109 273,11	105 650,33
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-576 539,50	-286 027,45	-1 342 644,68	-758 023,33
G	Przychody finansowe			1 103,06	1 103,06
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
a	od jednostek powiązanych, w tym:				
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
b	od jednostek pozostałych, w tym:				
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II	Odsetki, w tym:			835,50	835,50
-	od jednostek powiązanych				
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
-	w jednostkach powiązanych				
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V	Inne			267,56	267,56
H	Koszty finansowe	21 652,62	10 720,30	29 145,32	14 951,72
I	Odsetki, w tym:	19 638,53	9 122,57	28 060,81	14 862,90
-	dla jednostek powiązanych				
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
-	w jednostkach powiązanych				
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV	Inne	2 014,09	1 597,73	1 084,51	88,82
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-598 192,12	-296 747,75	-1 370 686,94	-771 871,99
J	Podatek dochodowy				
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-598 192,12	-296 747,75	-1 370 686,94	-771 871,99

		01.01.2025- 30.06.2025	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2024- 30.06.2024	01.04.2024- 30.06.2024
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	-598 192,12	-296 747,75	-1 370 686,94	-771 871,99
II	Korekty razem	131 249,98	-13 083,02	785 233,40	424 960,86
1	Amortyzacja	855 474,07	428 893,54	1 031 857,79	499 814,60
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			816,95	88,82
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	19 638,53	9 122,57	28 060,81	14 862,90



4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej			145 477,13	152 250,08
5	Zmiana stanu rezerw				
6	Zmiana stanu zapasów	-134 862,39	-96 851,37	97 256,20	17 308,32
7	Zmiana stanu należności	-121 699,97	-91 379,19	106 182,74	79 495,66
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	55 907,79	17 156,88	-24 071,63	-25 854,65
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-541 228,05	-278 045,45	-600 266,01	-313 004,87
10	Inne korekty	-1 980,00	-1 980,00	-80,58	
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-466 942,14	-309 830,77	-585 453,54	-346 911,13
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy			185 882,36	162 195,12
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			185 882,36	162 195,12
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Z aktywów finansowych, w tym:				
a	w jednostkach powiązanych				
b	w pozostałych jednostkach				
-	zbycie aktywów finansowych				
-	dywidendy i udziały w zyskach				
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
-	odsetki				
-	inne wpływy z aktywów finansowych				
4	Inne wpływy inwestycyjne				
II	Wydatki	11 893,50	8 080,49	1 571,42	1 176,17
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11 893,50	8 080,49	1 571,42	1 176,17
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Na aktywa finansowe, w tym:				
a	w jednostkach powiązanych				
b	w pozostałych jednostkach				
-	nabycie aktywów finansowych				
-	udzielone pożyczki długoterminowe				
4	Inne wydatki inwestycyjne				
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-11 893,50	-8 080,49	184 310,94	161 018,95
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	200 000,00	200 000,00	64 492,84	64 492,84
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2	Kredyty i pożyczki	200 000,00	200 000,00		
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4	Inne wpływy finansowe			64 492,84	64 492,84
II	Wydatki	71 826,78	33 746,99	214 935,06	124 968,63
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				



3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4	Spłaty kredytów i pożyczek			103 370,22	81 226,00
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	52 188,25	24 624,42	82 687,08	28 790,91
8	Odsetki	19 638,53	9 122,57	28 060,81	14 862,90
9	Inne wydatki finansowe			816,95	88,82
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	128 173,22	166 253,01	150 442,22	60 475,79
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-350 662,42	-151 658,25	-551 584,82	-246 367,97
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-350 662,42	-151 658,25	-551 584,82	-246 367,97
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	34,74	34,74	-213,89	-213,89
F	Środki pieniężne na początek okresu	437 152,72	238 148,55	1 277 357,44	972 140,59
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	86 490,30	86 490,30	725 772,62	725 772,62
-	o ograniczonej możliwości dysponowania				

	01.01.2025- 30.06.2025	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2024- 30.06.2024	01.04.2024- 30.06.2024
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 815 271,72	1 513 827,35	3 647 957,99	3 647 877,41
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
- korekty błędów	-1 980,00	-1 980,00	-80,58	
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 813 291,72	1 511 847,35	3 647 877,41	3 647 877,41
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	9 362 550,00	9 362 550,00	9 362 550,00	9 362 550,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego				
a) zwiększenie (z tytułu)				
- wydania udziałów (emisji akcji)				
- emisja akcji serii D				
b) zmniejszenie (z tytułu)				
- umorzenia udziałów (akcji)				
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	9 362 550,00	9 362 550,00	9 362 550,00	9 362 550,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7 560 453,74	7 560 453,74	7 560 453,74	7 560 453,74
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego				
a) zwiększenie (z tytułu)				
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej				
- podziału zysku (ustawowo)				
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)				



b)	zmniejszenie (z tytułu)				
-	pokrycia straty				
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	7 560 453,74	7 560 453,74	7 560 453,74	7 560 453,74
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny				
a)	zwiększenie (z tytułu)				
b)	zmniejszenie (z tytułu)				
-	zbycia środków trwałych				
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu				
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych				
a)	zwiększenie (z tytułu)				
b)	zmniejszenie (z tytułu)				
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu				
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-15 107 732,02	-15 409 176,39	-13 275 045,75	-13 873 941,28
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
-	korekty błędów				
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach				
a)	zwiększenie (z tytułu)				
-	podziału zysku z lat ubiegłych				
b)	zmniejszenie (z tytułu)				
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	15 107 732,02	15 409 176,39	13 275 045,75	13 873 941,28
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
-	korekty błędów	1 980,00	1 980,00	80,58	
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	15 109 712,02	15 411 156,39	13 275 126,33	13 873 941,28
a)	zwiększenie (z tytułu)				
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia				
b)	zmniejszenie (z tytułu)				
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	15 109 712,02	15 411 156,39	13 275 126,33	13 873 941,28
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-15 109 712,02	-15 411 156,39	-13 275 126,33	-13 873 941,28
6.	Wynik netto	-598 192,12	-296 747,75	-1 370 686,94	-771 871,99
a)	zysk netto				
b)	strata netto	598 192,12	296 747,75	1 370 686,94	771 871,99



c) odpisy z zysku

II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 215 099,60	1 215 099,60	2 277 190,47	2 277 190,47
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 215 099,60	1 215 099,60	2 277 190,47	2 277 190,47

III. Komentarz Zarządu na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Spółki, jej sytuację finansową i wyniki osiągnięte w II kwartale 2025 roku

W drugim kwartale 2025 roku Spółka prowadziła zaawansowane działania zmierzające do sprecyzowania nowej strategii rozwoju. Równolegle z kontynuacją działalności w zakresie dystrybucji grafenu, Zarząd koncentrował się na przygotowaniach do wejścia na rynek kosmetyczny. Finalnie, strategia rozwoju na lata 2025-2028 została przyjęta przez Zarząd w dniu 14 kwietnia 2025 r. Strategia zakłada koncentrację na następujących kluczowych obszarach:

- segmencie kosmetycznym,
- segmencie odzieży UV,
- wykorzystaniu potencjału grafenu, komercjalizacji wybranych technologii i posiadanych patentów oraz identyfikacji i rozwijaniu synergii grafenu w obszarze kosmetyków.

W ramach segmentu kosmetycznego, z dniem 1 lipca 2025 r. Spółka wprowadziła już do oferty linię produktową „8belle”, która obejmuje lakiery hybrydowe, bazy oraz produkty do pielęgnacji dłoni i paznokci. Produkty są dystrybuowane za pośrednictwem nowo uruchomianej platformy e-commerce www.8belle.com, skierowanej do profesjonalnych odbiorców z segmentu B2B. Wraz z wprowadzeniem do dystrybucji tych produktów, Spółka rozpoczęła także zintegrowaną kampanię marketingową prowadzoną w kanałach tradycyjnych oraz online.

Rozpoczęcie sprzedaży produktów marki „8belle” zostało poprzedzone osiągnięciem przez Spółkę pełnej zdolności dystrybucyjnej, zapewnieniu odpowiedniego poziomu zapasów magazynowych oraz sfinalizowaniu wszelkich przygotowań operacyjnych, logistycznych i marketingowych, koniecznych do skutecznego wprowadzenia linii „8belle” na rynek.

W zakresie działań dystrybucyjnych, Spółka pozyskała pierwszą hurtownię, która będzie odpowiadała za wybrany obszar sprzedażowy i aktualnie prowadzone są działania w zakresie nawiązania współpracy z kolejnymi hurtowniami, w celu rozszerzenia sprzedaży tym kanałem na kolejne regiony Polski. Spółka przygotowuje się także do ekspansji zagranicznej i wejścia na rynki europejskie, bowiem w działalności eksportowej Zarząd dostrzega dużą szansę na osiągnięcie znaczącego wzrostu przychodów.

Oferta produktowa w ramach segmentu kosmetycznego będzie stale rozwijana o kolejne pozycje, m.in. topy, żele, preparaty oraz płyny do stylizacji paznokci, a także sprzęt i akcesoria do stylizacji paznokci. Oferta ta skierowana jest przede wszystkim do odbiorców profesjonalnych, z dystrybucją realizowaną zarówno za pośrednictwem własnej platformy e-commerce typu B2B, jak i poprzez sieć dystrybutorów oraz przedstawicieli handlowych. Równocześnie, w ramach marki „Brown as Berries”, do której prawa zostały nabyte w marcu bieżącego roku, Spółka zamierza wprowadzić innowacyjną linię kosmetyków do pielęgnacji dłoni, obejmującą kremy i serum pod nazwą „Brown as Berries Care”. Produkty te będą wyróżniały się unikalną formułą wzbogaconą o aktywne składniki wspierające procesy regeneracyjne i ochronne skóry.

Drugim obszarem działalności Spółki będzie rozwój innowacyjnej odzieży z funkcją ochrony przed promieniowaniem UV. W ramach linii „Brown as Berries” oferowane będą kostiumy kąpielowe wykonane z opatentowanego materiału, który przepuszcza promienie słoneczne, jednocześnie



zapewniając ochronę skóry dzięki zintegrowanemu filtrowi SPF 35. Dystrybucja produktów prowadzona będzie zarówno przez własny sklep internetowy, jak i we współpracy z zewnętrznymi platformami e-commerce z branży odzieżowej. Po pozytywnej walidacji rynkowej, Spółka rozważy rozszerzenie oferty o kolejne kategorie produktowe, w tym modele dla dzieci oraz odzież przeznaczoną dla osób uprawiających sport na świeżym powietrzu.

Trzecim strategicznym kierunkiem rozwoju jest szerokie wykorzystanie potencjału grafenu. Zgodnie z przyjętą strategią, w pierwszej kolejności Zarząd planuje zintensyfikowanie współpracy z dotychczasowymi partnerami z sektorów motoryzacyjnego, przemysłowego oraz technologii druku 3D, jak również rozpoczęcie komercjalizacji wybranych rozwiązań opartych na posiadanych patentach. W dalszej perspektywie przewidywane jest powołanie nowoczesnego centrum badawczo-rozwojowego, którego działalność koncentrować się będzie na poszukiwaniu nowych zastosowań grafenu, w tym także w branży kosmetycznej. Jednym z planowanych projektów w tym zakresie jest stworzenie innowacyjnej linii lakierów hybrydowych zawierających grafen oraz objęcie tej technologii ochroną patentową. Obecnie w ramach tego segmentu działalności, Spółka zacieśnia współpracę z głównymi partnerami, a także poszukuje nowych odbiorców swoich produktów i technologii. W drugim kwartale br. Spółka zrealizowała małe, testowe zamówienie dla podmiotu z Półwyspu Arabskiego. Zarząd Spółki dostrzega możliwość rozszerzenia tej współpracy na dostawy o znacząco większym wolumenie.

Głównym celem Zarządu w ramach realizacji przyjętej strategii rozwoju Spółki, jest osiągnięcie pełnej synergii biznesowej i kosztowej pomiędzy wszystkimi segmentami działalności oraz budowanie wartości Spółki dla jej akcjonariuszy.

IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2025 roku, wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2024 roku.

Format i podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U.2023.0.120, UoR). Rachunek zysków i strat sporządzany został w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Jednostka stosując art. 4 ust. 4. UoR (zasada istotności) do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych Spółka zalicza te z nich, których wartość początkową przekracza 10 000 PLN (dziesięć tysięcy PLN). Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia. Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Z przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Ustala się podstawowe wysokości stawek amortyzacyjnych dla wszystkich grup środków trwałych (za wyjątkiem gruntów) na poziomie stawek zamieszczonych w załączniku do Ustawy o podatku dochodowym o ile



nie odbiegają one w sposób znaczący od ustalonego okresu ekonomicznej użyteczności dla danego środka trwałego oraz składnika wartości niematerialnych i prawnych

Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

Inwestycje długoterminowe

Długoterminowe inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. Długoterminowe aktywa finansowe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa albo według skorygowanej ceny nabycia - jeżeli dla danego składnika aktywów został określony termin wymagalności, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, w inny sposób określonej wartości godziwej.

Należności

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych. Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. W ramach czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółka wykazuje koszty prowadzonych prac rozwojowych w podziale na poszczególne projekty, które jeszcze nie zostały zakończone.

Kapitał własny

Kapitał podstawowy wykazywany jest w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady na kapitał podstawowy ujmowane są jako należne wkłady na poczet kapitału. Kapitał podstawowy wynikający z jego podwyższenia uchwalony, lecz jeszcze niewpisany w rejestrze sądowym prezentowany jest jako kapitał rezerwowy.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzone są na:

1. pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego,
2. przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań.

Zobowiązania

Zobowiązania finansowe (z wyjątkiem zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu, instrumentów pochodnych o charakterze zobowiązań oraz pozycji zabezpieczanych) wycenia się nie później, niż na koniec okresu sprawozdawczego, w wysokości zamortyzowanego kosztu przy



zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań wycenia się w wartości godziwej. Zobowiązania inne niż finansowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Uznawanie przychodów

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie sprzedaży wyrobów gotowych lub wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

Otrzymane dotacje ujmuje się jako pozostałe przychody operacyjne lub rozliczenia międzyokresowe przychodów w zależności czy otrzymana dotacja jest dotacją do kosztów Spółki czy też dotacją do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (w tym prac rozwojowych).

Zmiany zasad rachunkowości

W omawianym okresie Spółka nie zmieniała przyjętych zasad rachunkowości.